Российская Федерация
ДумагородаНевинномысска
Ставропольскогокрая
Проект
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
2023 г.
№
Невинномысск
О внесении изменения в Положение о порядке размещения средств наружной
рекламы на территории муниципального образования городского округа -
города Невинномысска, утвержденное решением Думы города
Невинномысска от 25 декабря 2013 г. № 496-46
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 17 Положения о порядке размещения средств наружной рекламы на территории муниципального образования городского округа - города Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска от 25 декабря 2013 г. № 496-46 изменение, заменив слова «8 лет» словами «10 лет».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы города Невинномысска по экономическому развитию и муниципальной собственности (Гирин).
Председатель Думы города Невинномысска
А.А. Медяник
Г лава города Невинномысска Ставропольского края
М.А. Миненков
Проект вносит:
Г лава города Невинномысска
Ставропольского края
М.А. Миненков